ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 сентября 2018 г.                         г. Ипатово                                            № 1156
О награждении Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За вклад в развитие отрасли образования Ипатовского городского округа Ставропольского края наградить Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края следующих лиц:
	Бородина Ольга
Александровна

	шеф - повар муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Центра развития ребенка - детского сада № 7 «Дюймовочка» г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края

	Ельникова Татьяна
Анатольевна
	старший воспитатель муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 28 «Радуга» г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края

	Зубова Юлия
Сергеевна
	воспитатель муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 28 «Радуга» г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края

	Коваленко Надежда
Сергеевна
	старший воспитатель муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 19 с. Октябрьского Ипатовского района Ставропольского края

	Кондратьева Валентина
Петровна
	кладовщик муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Центра развития ребенка - детского сада № 7 «Дюймовочка» г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края

	Павленко Ирина
Викторовна

	воспитатель муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 28 «Радуга» г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края

	Пономаренко Татьяна
Фёдоровна

	воспитатель муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 4 «Берёзка» г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края

	Птушко Людмила
Николаевна
	помощник воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Центра развития ребенка - детского сада № 1 «Светлячок» г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского

городского округа

Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко